
UCHWAŁA NR XIV/88/19
RADY GMINY BIŁGORAJ

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu określającego wysokość oraz  szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, dla nauczycieli 

poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach, prowadzonych przez Gminę 
Biłgoraj.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Biłgoraj uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego 
zatrudnionych w szkołach, prowadzonych przez Gminę Biłgoraj, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XXXIV/196/17 Rady Gminy Biłgoraj z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
określającego wysokość oraz  szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach, 
prowadzonych przez Gminę Biłgoraj, wprowadza się następującą zmianę: § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Nauczycielowi, któremu powierzono wychowawstwo klasy, funkcję opiekuna oddziału 
przedszkolnego lub funkcję opiekuna stażu przysługuje dodatek funkcyjny:

1) wychowawcy klasy w wysokości 300 zł miesięcznie;

2) opiekuna oddziału przedszkolnego w wysokości 300 zł miesięcznie;

3) opiekuna stażu w wysokości 4% średniego wynagrodzenia stażysty”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biłgoraj.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Majewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 listopada 2019 r.

Poz. 5881


		2019-11-06T13:32:25+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




